
Verksamhetsberättelse för Nätverket mot Trafficking 2008
Under våren arrangerade Nätverket sin första studiecirkel om trafficking i IMs lokaler på 
Mellangatan. Ca 15 personer deltog under fyra tillfällen som bestod av fakta, 
diskussioner och värderingsövningar om trafficking för sexuella ändamål och relaterade 
frågor.

Den 19 mars höll NmT en medlemskväll på Världskulturmuséet. En lyckad kväll där flera 
engagerade och intresserade deltog i diskussioner, värderingsövningar och lyssnade till 
Sophies guidning genom traffickingutställningen.

8 mars – Internationella kvinnodagen. Två stycken från Nätverket deltog i den allmänna 
manifestationen och gick därefter till Världskulturmuseét och delade ut flyers till 
allmänheten för Nätverkets räkning.

Under våren fick vi kontakt med kille som kunde hjälpa oss att göra en hemsida och 
arbetet började med att konstruera den. Det tog väldigt mycket av vår tid och den blev 
äntligen klar i mitten av hösten - www.natverketmottrafficking.se.

Vi hade också jobbat fram ett förslag på en flyer som även den blev klar och tryckt 
(äntligen) under senare delen av hösten (tidigare har vi använt oss av en ”hemmatryckt” 
sådan). Denna flyer och hemsidan är viktiga verktyg för att sprida information om 
Nätverket och om trafficking. 

Två stycken från Nätverket var med på European Social Forum i Malmö i september 
månad. De deltog bl a på trafficking seminarium och delade ut flyers.

Under hösten hade vi en bokcirkelträff där fem stycken från arbetsgruppen deltog. Vi 
hade läst och diskuterade Välkommen till paradiset av Jennie Dielmanns, speciellt de 
delar som handlade om turism och sexuell exploatering.

I och med att IM var med på Bokmässan i slutet av september, och att två stycken från 
Nätverket också är med i IM, kunde Nätverket sprida information med sina flyers under 
bokmässedagarna.

Den 24 november deltog NmT i manifestationen Samling mot mäns våld arrangerad av 
Män för jämställdhet. Vi samlades på Götaplatsen och marscherade tyst ner med 
banderoller och plakat till Storan där Gösta Zachrisson höll ett tal.

Nätverket tog också kontakt med Länsstyrelsen i Västra Götaland under hösten med en 
skriftlig fråga om samordning, samverkan och vår roll i traffickingfrågor. Det resulterade 
inte i någon konkret resurs eller uppdrag till Nätverket men däremot att Sophie i 
Nätverket fick en tillfällig anställning på Länsstyrelsen för att utveckla deras 
traffickingarbete. 

Arbetsgruppen, som bestod av sex till sju personer med varierande grad av 
engagemang, har träffats varannan vecka under 2008. Nätverket har behov av fler 
aktiva för att kunna planera mer events och aktiviteter.


